
UCHWAŁA NR XVII/161/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie ustalenia przebiegu istniejącej drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych ( Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2086 ze zm.) Rada Miasta Działdowo  uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się zmianę dotychczasowego przebiegu istniejącej ulicy Przemysłowej, którą stanowią działki 
nr 149/1, 149/2, 238/6, 238/4, 148, 3712, 3837/4, 51/5, 51/8, 58/10, 60/4, 60/9, 3708/1, 3709/1, 3710/1, 3711/6, 
3713/1, 3714/1, 3714/3, 3837/1. 

§ 2.  Położenie i przebieg drogi gminnej, o której mowa w § 1 ukazuje mapa stanowiąca załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: 63BD1DFC-0A5B-43EB-9FBF-E5F7FA9C3C27. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/161/20

Rady Miasta Działdowo

z dnia 12 maja 2020 r.

Id: 63BD1DFC-0A5B-43EB-9FBF-E5F7FA9C3C27. Podpisany Strona 1




